
DOA-01002512311.

UCHWAŁA Nr 8W-- /2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnialG (/ -C>< 2023 r.

w sprawie przyjęcia projektu Porozumienia o współpracy w ramach projektu realizowanego
ze środków Programu Interreg Czechy-Polska pn. „Droga III/4593 most graniczny nr ew. 4593-3
Uvalno-Branice"oraz wyrażenia zgody na zawarcie tego Porozumienia.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

1. Przyjmuje się projekt Porozumienia o współpracy w ramach projektu realizowanego ze środków
Programu Interreg Czechy-Polska pn. „Droga I11/4593 most graniczny nr Ew. 4593-3 Uvalno-
Branice" (zwanego dalej Porozumieniem).

2. Treść projektu Porozumienia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
3. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Opolskie, reprezentowane przez Andrzeja

Bulę — Marszałka Województwa Opolskiego oraz Szymona Oglazę — Członka Zarządu
Województwa Opolskiego, Porozumienia ze wskazanym w Porozumieniu Partnerem projektu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca .......

Szymon Oglaza ...............

Antoni Konopka .............


